



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 263]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 3, 2017/चैत्र 13, 1939

No. 263]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 3, 2017/CHAITRA 13, 1939

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अप्रैल, 2017

सं. 11/2017-सीमा शुल्क (एडीडी)

सा.का.नि. 330(अ).—सीमा शुल्क टैरिफ (पाटित वस्तुओं पर प्रतिपाटन शुल्क की पहचान, उसका मूल्यांकन तथा संग्रहण और क्षति निर्धारण) नियमावली, 1995 के नियम 18 और 20 के साथ पठित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (1975 का 51) की धारा 9क की उपधारा (1) और (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार यह समाधान हो जाने पर कि लोकहित में ऐसा करना आवश्यक है, भारत सरकार वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना सं. 1/2017-सीमा शुल्क (एडीडी) तारीख 5 जनवरी, 2017 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग -II, खंड -3 उपखंड (i) में प्रकाशित, सा.का.नि. 11(अ), दिनांक 5 जनवरी, 2017 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :—

उक्त अधिसूचना में सारणी में, निम्नलिखित सारणी प्रतिस्थापित की जाएगी, अर्थात् :-

“सारणी

क्र. सं.	शीर्ष	वस्तुओं का विवरण *	विनिर्देशन	मूल देश	निर्यातक देश	उत्पादक	निर्यातक	शुल्क राशि	यूनिट
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	5307, 5310, 5607 या 6305	पटसन यार्न/ ट्वाईन	सभी रूपों और विनिर्देशनों में	बंगलादेश	बंगलादेश	प्राइड जूट मिल	प्राइड जूट मिल	104.16	अमरीकी डालर / मीटन.
2.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	आशा जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड	आशा जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड	19.30	अमरीकी डालर /मीटन.

3.	5307, 5310, 5607 या 6305	पटसन यार्न/ ट्वाईन	सभी रूपों और विनिर्देशनों में	बंगलादेश	बंगलादेश	सोनाली अंश इंडस्ट्रीज लिमिटेड	सोनाली अंश इंडस्ट्रीज लिमिटेड	20.35	अमरीकी डालर / मीटन.
4.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	अलीजान जूट मिल्स लिमिटेड	अलीजान जूट मिल्स लिमिटेड	20.35	अमरीकी डालर / मीटन.
5.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	शरीफ जूट मिल्स लिमिटेड	शरीफ जूट मिल्स लिमिटेड	152.85	अमरीकी डालर / मीटन.
6.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	अनवर जूट स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड	अनवर जूट स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड	109.59	अमरीकी डालर / मीटन.
7.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	हसन जूट मिल्स लिमिटेड	हसन जूट मिल्स लिमिटेड	शून्य	अमरीकी डालर / मीटन.
8.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	हसन जूट मिल्स लिमिटेड	हसन जूट मिल्स लिमिटेड	शून्य	अमरीकी डालर / मीटन.
9.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	जनता जूट मिल्स लिमिटेड	जनता जूट मिल्स लिमिटेड	20.68	अमरीकी डालर / मीटन.
10.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	जनता जूट मिल्स लिमिटेड	जनता जूट मिल्स लिमिटेड	शून्य	अमरीकी डालर / मीटन.
11.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	सिडलो टेक्सटाईल्स लिमिटेड	सिडलो टेक्सटाईल्स लिमिटेड	102.93	अमरीकी डालर / मीटन.
12.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	सिडलो टेक्सटाईल्स लिमिटेड	सिडलो टेक्सटाईल्स लिमिटेड	127.48	अमरीकी डालर / मीटन.
13.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	सागर जूट स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड	सागर जूट स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड	102.93	अमरीकी डालर / मीटन.
14.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	सूची के अनुसार अप्रतिदर्श उत्पादक/निर्यातक **		97.19	अमरीकी डालर / मीटन.
15.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	सूची के अनुसार अप्रतिदर्श उत्पादक/निर्यातक **		351.72	अमरीकी डालर / मीटन.
16.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	सूची के अनुसार अप्रतिदर्श उत्पादक/निर्यातक **		125.21	अमरीकी डालर / मीटन.
17.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	उपरोक्त क्रमांक 1 से 16 में उल्लिखित से भिन्न कोई अन्य संयोजन		162.45	अमरीकी डालर / मीटन.
18.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	बंगलादेश	बंगलादेश	उपरोक्त क्रमांक 1 से 16 में उल्लिखित से भिन्न कोई अन्य संयोजन		351.72	अमरीकी डालर / मीटन.

19.	5307, 5310, 5607 या 6305	सैकिंग बैग्स	सभी रूपों और विनिर्देशनों में	बंगलादेश	बंगलादेश	उपरोक्त क्रमांक 1 से 16 में उल्लिखित से भिन्न कोई अन्य संयोजन		138.97	अमरीकी डालर / मीटन.
20.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	बंगलादेश	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	कोई	कोई	162.45	अमरीकी डालर / मीटन.
21.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	बंगलादेश	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	कोई	कोई	351.72	अमरीकी डालर / मीटन.
22.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	बंगलादेश	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	कोई	कोई	138.97	अमरीकी डालर / मीटन.
23.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	बंगलादेश	कोई	कोई	162.45	अमरीकी डालर / मीटन.
24.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	बंगलादेश	कोई	कोई	351.72	अमरीकी डालर / मीटन.
25.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	बंगलादेश	कोई	कोई	138.97	अमरीकी डालर / मीटन.
26.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	नेपाल	नेपाल	अरिहंत मल्टी- फाईवर्स लिमिटेड	अरिहंत मल्टी- फाईवर्स लिमिटेड	24.61	अमरीकी डालर / मीटन.
27.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	नेपाल	नेपाल	अरिहंत मल्टी- फाईवर्स लिमिटेड	अरिहंत मल्टी- फाईवर्स लिमिटेड	35.25	अमरीकी डालर / मीटन.
28.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	नेपाल	नेपाल	अरिहंत मल्टी- फाईवर्स लिमिटेड	अरिहंत मल्टी- फाईवर्स लिमिटेड	शून्य	अमरीकी डालर / मीटन.
29.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	नेपाल	नेपाल	श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड	श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड	24.61	अमरीकी डालर / मीटन.
30.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	नेपाल	नेपाल	श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड	श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड	35.25	अमरीकी डालर / मीटन.
31.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	नेपाल	नेपाल	श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड	श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड	शून्य	अमरीकी डालर/मीटन.

32.	5307, 5310, 5607 या 6305	पटसन यार्न/ ट्वाईन	सभी रूपों और विनिर्देशनों में	नेपाल	नेपाल	स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	15.36	अमरीकी डालर / मीटन.
33.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	नेपाल	नेपाल	स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	8.18	अमरीकी डालर / मीटन.
34.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	नेपाल	नेपाल	स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	34.20	अमरीकी डालर / मीटन.
35.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	नेपाल	नेपाल	बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	26.07	अमरीकी डालर / मीटन.
36.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	नेपाल	नेपाल	बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	33.73	अमरीकी डालर / मीटन.
37.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	नेपाल	नेपाल	बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड	6.30	अमरीकी डालर / मीटन.
38.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	नेपाल	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	उपरोक्त क्रमांक 26 से 37 में उल्लिखित से भिन्न कोई अन्य संयोजन		28.72	अमरीकी डालर / मीटन.
39.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	नेपाल	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	उपरोक्त क्रमांक 26 से 37 में उल्लिखित से भिन्न कोई अन्य संयोजन		38.90	अमरीकी डालर / मीटन.
40.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	नेपाल	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	उपरोक्त क्रमांक 26 से 37 में उल्लिखित से भिन्न कोई अन्य संयोजन		8.18	अमरीकी डालर / मीटन.
41.	-वही-	पटसन यार्न/ ट्वाईन	-वही-	नेपाल	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	कोई भी	कोई भी	28.72	अमरीकी डालर / मीटन.
42.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	नेपाल	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	कोई भी	कोई भी	8.18	अमरीकी डालर / मीटन.
43.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	नेपाल	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	कोई भी	कोई भी	38.90	अमरीकी डालर / मीटन.

44.	5307, 5310, 5607 या 6305	पटसन यार्न/ ट्वाइन	सभी रूपों और विनिर्देशनों में	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	नेपाल	कोई भी	कोई भी	28.72	अमरीकी डालर / मीटन.
45.	-वही-	हेसियन फैब्रिक	-वही-	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	नेपाल	कोई भी	कोई भी	8.18	अमरीकी डालर / मीटन.
46.	-वही-	सैकिंग बैग्स	-वही-	वे देश जिन पर पाटनरोधी शुल्क लागू है, से अन्य कोई देश	नेपाल	कोई भी	कोई भी	38.90	अमरीकी डालर / मीटन.

* "जूट उत्पाद" में जूट यार्न/ट्वाइन (मल्टिपल फोल्डेड/कबेलेड और सिंगल), हेसियन फ़ैब्रिक और जूट सैकिंग बैग शामिल है।

** नॉन- सैपल्ड उत्पादकों/निर्यातकों की सूची:

- 1) रहमान जूट स्पिनर्स प्राइवेट लिमिटेड
- 2) शमशेर जूट मिल्स लिमिटेड
- 3) गोल्डन जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- 4) पूरबी ट्रेडिंग
- 5) सोनाली अंश ट्रेडिंग(प्राइवेट लिमिटेड)
- 6) राजबाडी जूट मिल्स लिमिटेड
- 7) नोवापारा पैकेजिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- 8) नोवापारा जूट मिल्स लिमिटेड
- 9) ऊषा जूट स्पिनर्स लिमिटेड
- 10) बी एस जूट स्पिनर्स लिमिटेड
- 11) मदीना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- 12) नाँदरन जूट लिमिटेड विनिर्माण कंपनी लिमिटेड
- 13) जूट स्पिनर्स लिमिटेड
- 14) नवाब अब्दुल मलिक जूट मिलों (बीडी) लिमिटेड

[फा. सं. 354/211/2016-टीआरयू]

मोहित तिवारी, अवर सचिव

टिप्पणी : मूल अधिसूचना सं. 1/2017-सीमा शुल्क (एडीडी), तारीख 5 जनवरी, 2017 सा.का.नि. 11(अ) तारीख 5 जनवरी, 2017 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग -II, खंड -3 उपखंड (i) में द्वारा की गई थी।

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd April, 2017

No. 11/2017-Customs (ADD)

G.S.R. 330(E).—In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (5) of section 9A of the Customs Tariff Act, read with rules 18 and 20 of the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-dumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 01/2017-Customs (ADD), dated the 5th of January, 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 11(E) dated the 5th of January, 2017, namely:—

In the said notification, for the Table, the following Table shall be substituted, namely:-

“Table

Sl No.	Heading	Description of goods *	Specifications	Country of Origin	Country of Exports	Producer	Exporter	Duty Amount	Unit
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	5307, 5310, 5607 6305 or	Jute Yarn/ Twine	In all forms and specifications	Bangladesh	Bangladesh	Pride Jute Mill	Pride Jute Mill	104.16	US\$/MT
2.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Asha Jute Industries Ltd.	Asha Jute Industries Ltd.	19.30	US\$/MT
3.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Sonali Ansh Industries Ltd.	Sonali Ansh Industries Ltd.	20.35	US\$/MT
4.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Alijan Jute Mills Ltd.	Alijan Jute Mills Ltd.	20.35	US\$/MT
5.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Sharif Jute Mills Ltd.	Sharif Jute Mills Ltd.	152.85	US\$/MT
6.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Anwar Jute Spinning Mills Ltd.	Anwar Jute Spinning Mills Ltd.	109.59	US\$/MT
7.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Hasan Jute Mills Ltd.	Hasan Jute Mills Ltd.	Nil	US\$/MT
8.	-do-	Sacking Bags	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Hasan Jute Mills Ltd.	Hasan Jute Mills Ltd.	Nil	US\$/MT
9.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Janata Jute Mills Ltd.	Janata Jute Mills Ltd.	20.68	US\$/MT
10.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Janata Jute Mills Ltd.	Janata Jute Mills Ltd.	Nil	US\$/MT
11.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Sidlaw Textiles Ltd..	Sidlaw Textiles Ltd..	102.93	US\$/MT
12.	-do-	Sacking Bags	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Sidlaw Textiles Ltd..	Sidlaw Textiles Ltd..	127.48	US\$/MT
13.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Sagar Jute Spinning Mills Ltd.	Sagar Jute Spinning Mills Ltd.	102.93	US\$/MT
14.	-do-	Jute Yarn/Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Non Sampled Producers/ exporters as per list **		97.19	US\$/MT
15.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Non Sampled Producers/ exporters as per list **		351.72	US\$/MT

16.	5307, 5310, 5607 6305 or	Sacking Bags	In all forms and specifications	Bangladesh	Bangladesh	Non Sampled Producers/ exporters as per list **		125.21	US\$/MT
17.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Any combination other than mentioned in Sl. Nos. 1 to 16 above		162.45	US\$/MT
18.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Any combination other than mentioned in Sl. Nos. 1 to 16 above		351.72	US\$/MT
19.	-do-	Sacking Bags	-do-	Bangladesh	Bangladesh	Any combination other than mentioned in Sl. Nos. 1 to 16 above		138.97	US\$/MT
20.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Bangladesh	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Any	Any	162.45	US\$/MT
21.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Bangladesh	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Any	Any	351.72	US\$/MT
22.	-do-	Sacking Bags	-do-	Bangladesh	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Any	Any	138.97	US\$/MT
23.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Bangladesh	Any	Any	162.45	US\$/MT
24.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Bangladesh	Any	Any	351.72	US\$/MT
25.	-do-	Sacking Bags	-do-	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Bangladesh	Any	Any	138.97	US\$/MT
26.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Nepal	Nepal	Arihant Multi- Fibres Ltd.	Arihant Multi- Fibres Ltd.	24.61	US\$/MT
27.	-do-	Sacking Bags	-do-	Nepal	Nepal	Arihant Multi- Fibres Ltd.	Arihant Multi- Fibres Ltd.	35.25	US\$/MT
28.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Nepal	Nepal	Arihant Multi- Fibres Ltd.	Arihant Multi- Fibres Ltd.	Nil	US\$/MT
29.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Nepal	Nepal	Shree Raghupati Jute Mills Ltd.	Shree Raghupati Jute Mills Ltd.	24.61	US\$/MT
30.	-do-	Sacking Bags	-do-	Nepal	Nepal	Shree Raghupati Jute Mills Ltd.	Shree Raghupati Jute Mills Ltd.	35.25	US\$/MT
31.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Nepal	Nepal	Shree Raghupati Jute Mills Ltd.	Shree Raghupati Jute Mills Ltd.	Nil	US\$/MT
32.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Nepal	Nepal	Swastik Jute Mills Pvt. Ltd.	Swastik Jute Mills Pvt. Ltd.	15.36	US\$/MT
33.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Nepal	Nepal	Swastik Jute Mills Pvt. Ltd.	Swastik Jute Mills Pvt. Ltd.	8.18	US\$/MT

34.	5307, 5310, 5607 or 6305	Sacking Bags	In all forms and specifications	Nepal	Nepal	Swastik Jute Mills Pvt. Ltd.	Swastik Jute Mills Pvt. Ltd.	34.20	US\$/MT
35.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Nepal	Nepal	Baba Jute Mills Pvt. Ltd.	Baba Jute Mills Pvt. Ltd.	26.07	US\$/MT
36.	-do-	Sacking Bags	-do-	Nepal	Nepal	Baba Jute Mills Pvt. Ltd.	Baba Jute Mills Pvt. Ltd.	33.73	US\$/MT
37.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Nepal	Nepal	Baba Jute Mills Pvt. Ltd.	Baba Jute Mills Pvt. Ltd.	6.30	US\$/MT
38.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Nepal	Nepal	Any combination other than mentioned in Sl. Nos. 26 to 37 above		28.72	US\$/MT
39.	-do-	Sacking Bags	-do-	Nepal	Nepal	Any combination other than mentioned in Sl. Nos. 26 to 37 above		38.90	US\$/MT
40.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Nepal	Nepal	Any combination other than mentioned in Sl. Nos. 26 to 37 above		8.18	US\$/MT
41.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Nepal	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Any	Any	28.72	US\$/MT
42.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Nepal	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Any	Any	8.18	US\$/MT
43.	-do-	Sacking Bags	-do-	Nepal	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Any	Any	38.90	US\$/MT
44.	-do-	Jute Yarn/ Twine	-do-	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Nepal	Any	Any	28.72	US\$/MT
45.	-do-	Hessian Fabric	-do-	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Nepal	Any	Any	8.18	US\$/MT
46.	-do-	Sacking Bags	-do-	Any country other than those subject to Anti- dumping duty	Nepal	Any	Any	38.90	US\$/MT

* "Jute Products" comprising of Jute Yarn/twine (multiple folded/cabled and single), Hessian Fabrics and Jute Sacking bags.

** List of non-sampled producers/exporters:

- (1) Rahman Jute Mills (Pvt.) Ltd..
- (2) Shamsher Jute Mills Ltd..
- (3) Golden Jute Industries Ltd..
- (4) Purabi Trading
- (5) Sonali Aansh Trading (Pvt.) Ltd..
- (6) Rajbari Jute Mills Ltd..
- (7) Nowapara Packaging Industries Ltd..
- (8) Nowapara Jute Mills Ltd..
- (9) Usha jute Spinners Ltd..

-
- (10) B.S. Jute Spinners Ltd.. (BSJSL)
(11) Madina Jute Industries Ltd..
(12) Northern Jute Manufacturing Company Limited
(13) Jute Spinners Ltd..
(14) M/s. Nawab Abdul Malek Jute Mills (BD) Ltd..”

[F. No. 354/211/2016-TRU]

MOHIT TIWARI, Under Secy.

Note : The principal notification No. 01/2017-Customs (ADD), dated the 5th January, 2017 was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 11(E), dated the 5th January, 2017.